

ÅRSREDOVISNING

för

Everlight Consulting AB

Org.nr. 556960-0702

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Everlight Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-06-27



Magnus Ilkka

Everlight Consulting AB

Org.nr. 556960-0702

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten. Bolaget grundades 2014 med annan inriktning och andra ägare men togs över av nuvarande ägare under 2022 för att forma det som idag är Everlight Consulting AB. Bolagets verksamhet består av konsult- och rekryteringstjänster inom områden såsom IT, ekonomi, inköp, administration, logistik och består främst av seniora konsulter.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har vi fortsatt att bygga upp erbjudandet och grunderna för bolaget. Omsättningen har ökat beroende på att vi fått in nya medarbetare och nya kundkontrakt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 324	747	20	413
Resultat efter finansiella poster	76	26	-15	59
Soliditet (%)	10,36	30,64	-72,12	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	78 542	25 798	164 340
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		25 798	-25 798	0
Årets resultat			59 527	59 527
Belopp vid årets utgång	60 000	4 340	59 527	123 867

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 340
Årets resultat	59 527
	<hr/>
	63 867

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	63 867
	<hr/>
	63 867

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Everlight Consulting AB

Org.nr. 556960-0702

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 323 594	746 570
Övriga rörelseintäkter		5 075	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 328 669</u>	<u>746 570</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-56 000	-21 405
Övriga externa kostnader		-1 293 247	-344 857
Personalkostnader	2	-1 903 543	-348 825
Övriga rörelsekostnader		0	-1 729
Summa rörelsekostnader		<u>-3 252 790</u>	<u>-716 816</u>
Rörelseresultat		75 879	29 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-3 960
Summa finansiella poster		<u>-4</u>	<u>-3 956</u>
Resultat efter finansiella poster		75 875	25 798
Resultat före skatt		75 875	25 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 348	0
Årets resultat		<u>59 527</u>	<u>25 798</u>

ank=20240702;2024070301252

Everlight Consulting AB

Org.nr. 556960-0702

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

660 910

197 700

Övriga fordringar

669

1 395

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

262 960

164 010

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 110

3 106

Summa kortfristiga fordringar

952 649

366 211

Kassa och bank

Kassa och bank

241 988

169 977

Summa kassa och bank

241 988

169 977

Summa omsättningstillgångar

1 194 637

536 188

SUMMA TILLGÅNGAR

1 194 637

536 188

ark=20240702;2024070301253



Everlight Consulting AB

Org.nr. 556960-0702

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

60 000

60 000

4 340

59 527

63 867

123 867

527 995

0

33 869

340 265

168 641

1 070 770

1 194 637

60 000

60 000

78 542

25 798

104 340

164 340

15 790

100 000

2 862

139 369

113 827

371 848

536 188

ank=20240702;2024070301254

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3	2

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

240516

Daniel Lauren

Benny Silvergren

Magnus Ilkka

Verkställande direktör

~~Min revisionsberättelse har lämnats den~~